
UCHWAŁA NR XCI/2391/17
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 20 grudnia 2017 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/846/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 czerwca 2016 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W Załączniku Nr 1 do uchwały Nr XLVII/846/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 

8 czerwca 2016 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej 
Kraków art. 30 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Do dnia 31 marca 2019 roku dopuszcza się zastosowanie do zbierania zmieszanych odpadów 
komunalnych pojemniki w kolorach innych niż niebieski, z wyłączeniem dopuszczalności zastosowania 
w tym celu pojemników w kolorach żółtym i zielonym, pod warunkiem wyraźnego oznaczenia 
przeznaczenia danego pojemnika, na zmieszane odpady komunalne.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 9166


		2017-12-29T14:46:52+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




